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Manuale di installazione >> Piastra paramotore >> Triumph Tiger 800

Questo manuale contiene
informazioni sull'installazione

del prodotto, gli attrezzi necessari
e le coppie di serraggio consigliate.

Manuale di installazione >> Piastra paramotore >> Triumph Tiger 800

1. Rimuovere la piastra paramotore di fabbrica (se 2. Installare il supporto posteriore (#2) nei supportiin
applicabile). Individuare i due supporti in gomma gomma con due dadi e rondelle. Serrare entrambi con
una chiave a bussola da 13 mm e cricchetto. Non
rovinare il cavo presente sotto al motore. Inserirlo

nella sua scanalatura.

anteriori e rimuovere entrambi.




CQUTEIFCI4A MNOTORTEIS

3. Installare i supporti laterali anteriori destro e 4. Prima di installare la piastra, rimuovere (se non gia
sinistro (A e B) con le viti a brugola 6x16 mm e fatto) i bulloni anteriori della protezione su entrambi i
rondelle (#6). Lasciare allentato. Si consiglia l'uso lati. Allentare i bulloni delle barre di protezione

di un sigillante per filetti. facilitera l'installazione della piastra paramotore.

QUTEIFCCIS TNOTORTEI4

5. Installare la piastra di protezione con le viti a brugola 6. Inserire le due viti a brugola M8x20 mm e rondelle
M8x12 mm nel supporto posteriore. Lasciare entrambe dopo aver allineato i fori di montaggio. Lasciare
allentate. Si consiglia I'uso di un sigillante per filetti. allentato. Si consiglia I'uso di un sigillante per filetti.




Manuale di installazione >> Piastra paramotore >> Triumph Tiger 800

7.Inserire le viti a brugola M8x25mm e rondelle sul 8.Inserire le viti a brugola M8x25mm e rondelle sul
lato destro. Lasciare allentato e passare all'altro lato. lato sinistro

9. Usare una chiave per verificare il serraggio di tutti i dadi, bulloni e viti. Controllare di nuovo dopo
aver effettuato il primo giro di prova.

Congratulazioni! L'installazione di questo prodotto Outback Motortek &€ completata.

0

Per domande e chiarimenti riguardo
all'installazione, si prega di contattarci
a info@outbackmotortek.com

o al numero gratuito 1 877 931 3636

e 53
Importante: Outback Motortek consiglia ai propri clienti di far installare i suoi prodotti da un concessionario
specializzato e certificato. Outback Motortek non si assume alcuna responsabilita in caso di incidenti,
lesioni, decessi, smarrimenti o altri reclami causati dall'utilizzo dei suoi prodotti. Outback Motortek non sara
in nessun caso responsabile di incidenti e danni indiretti risultati dal loro uso o da una delle loro parti.



QUTEIFCI4 MOTORTEINS

Hardware list

1. A. Left and B. Right front mount
2. Rear mount bracket

3. Skid Plate

4. 2x MB8x25mm Allen bolt+washers
9. 2x M8x12mm Allen bolt

6. 4x M6x16mm Allen bolt+washers
7. 2x M8x20mm Allen bolt+washers
8. 2x 8mm nyloc nuts+washers

Recommended tools

1. Ratchet A 1. B.
2. Ratchet extension
3. 13mm socket )

4

4. 5mm Allen key
9. 4mm Allen key
6. Torque wrench
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